Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 03.12.2018

             №  53-11
О  награждении Почётной грамотой ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» ГОРЮНОВУ Елену Анатольевну – директора МБОУ «Средняя школа № 20» г. Иваново –                за активное сотрудничество с первичной профсоюзной организацией и развитие социального партнёрства.
.
 Председатель  ИОООП

           А.Н. Мирской
Почётная грамота ИОООП
Постановление Президиума Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации                         от 29.11.2018, № 16-5-6. (Горюнова)
Благодарность Президиума ИОООП
1. Постановление Президиума Ивановской областной организации Российского профсоюза работников культуры от 19.11.2018, протокол № 15. (Науменко)
2. Постановление Президиума Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации                        от 14.11.2018,№ 16-5-5.   (Стеклова)
Памятный знак  ИОООП

«100 лет Ивановскому областному профобъединению»
Бардукова, Лапшин, Марков, Сазанович)

1. Постановление Президиума Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности от 23.10.2018, № 6. (Осина)

2. Постановление комитета Тейковской районной организации    А-1519  Российского профсоюза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск. (Игнатьев, Шишкин)
3. Ходатайство Молодёжного совета ИОООП. (Бардюкова)

4. Председатель ИОООП.   (Марков, Лапшин, Сазанович)
Доска Почёта ИОООП
Председатель ИОООП.  (Кальченко)

Доска Почёта ветеранов профсоюзного движения

Постановление Президиума Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности от 23.10.2018, № 6.   (Волкова)